Concilium Unieioviense a Jaroslao Inesnen-
si archiepiscopo, cum ceteris Polonia episco-
pis celebratum anno domini M. CCC. LXXV. *Jam quibus Inuicij.*

131

Anno domini MCCCXXV concilium Unieioviense
tempore Gregorii Papae, episcopi Polonia celebra-
runt, presidente Jaroslao archiepiscopo Inesnensi. In
quo praeter reformationem disciplinae ecclesiasticae sta-
tutum erat, ut bini grossi de uniuscujusque mar-
ca proventu sacerdotum, in sumptus belli Turci-
ci conferrentur. Pontifex enim metuens Italiam ab
Amurathe Imperatore Turcarum, quod jam ma-
gna strage Bulgarios, Seruos, Glacedones, et Al-
banos profugasset, undique subsidia corrogabat et in
Poloniam nuncium Nicolauum episcopum Glo-
jonicensem ea de causa miserat,

*Non potuit
presidere nam
cessit Anhijsi
regali sedem*

*Error Scripturis Emendatus ex Animo Contemp-
tano fol. 116.*

Quodam tempore...

Quodam tempore...

Quodam tempore...